
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 598, DE 06 DE MAIO DE 2016.

DESIGNA O SERVIDOR ELIZANDRO 
BRAZ BORN COMO FISCAL DE 
CONTRATO.

_ O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO. no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n° 0585/2016 da Secretaria Municipal De 
Saúde;

RESOLVE

Art. Io. Designar o servidor Elizandro Braz Born, matrícula n° 5624-0, para 
atuar como fiscal de contrato de aquisição de pneus para uso nos veículos da Secretaria 
Municipal de Saúde, processo n° 47.658/2016.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Registre-se e publique-se
O
\

■erreira Martins
Vlunicipal

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos seis (06) dias do mês de maio do ano dois 
mil e dezesseis (2016).

Q--
Nicole Patron Porto

Secretária de Administração

desafixado
Em/?/

__3^---




